
 

 Brigádní povinnost členů  

MO ČRS, z.s., Dolní Bousov 
  

- Každý člen MO ve věku 16-65 let (konec brigádní povinnosti končí 

s odchodem do starobního důchodu) je povinen každoročně odpracovat 

20 brigádních hodin. 

 

- Členové, kteří jsou u MO nově registrováni, jsou povinni v prvním roce 

odpracovat 30 brigádních hodin, přičemž 10 hodin musí být 

odpracováno před vydáním povolenky.  

 

- Brigádní hodiny může odpracovat jiný rodinný příslušník. 

 

- Neodpracované hodiny lze převádět na další rok, ovšem musí být 

odpracovány nebo zaplaceny před vydáním povolenky. 

 

- Neodpracované brigádní hodiny je možné si zaplatit, přičemž cena jedné 

hodiny je stanovena na 200 Kč.  

 

- Odpracované brigádní hodiny zapisují do brigádnické karty a na stránky 

přehledu brigádnických hodin pouze správci rybníků.  

  

  

 

  

   

 

 


